
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO VALORIZZAZIONE AMBIENTE E RISORSE NATURALI -

SISTEMA REGIONALE E AUTONOMIE LOCALI
 

(cod. DP.A2.04.2D.01) SERVIZIO ECONOMIA DEL TERRITORIO, ATTIVITA'
INTEGRATIVE, INFRASTRUTTURE RURALI E SERVIZI ALLE IMPRESE - SOSTEGNO AL

REDDITO E CONDIZIONALITA'
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2144 DEL 14-04-2022
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2081 DEL 12-04-2022 AVENTE AD
OGGETTO: EMANAZIONE DELLE DISPOSIZIONI REGIONALI ATTUATIVE (DRA) DELLA
MISURA RISTRUTTURAZIONE E RICONVERSIONE VIGNETI — OCM VINO PER LA
CAMPAGNA 2022/2023. RETTIFICA
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura di Servizio che esprime
parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  FRANCESCO PILONE

 
Campobasso, 14-04-2022
 

 

1/2ATTO N. 42 DEL 14-04-2022



 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
IL DIRETTORE DEL II DIPARTIMENTO

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2081 del 12-04-2022 avente ad oggetto: Emanazione delle
Disposizioni Regionali Attuative (DRA) della Misura Ristrutturazione e Riconversione Vigneti — OCM Vino
per la campagna 2022/2023;

 
PRESO ATTO CHE al punto n. 2 del dispositivo di Determina, per mero errore materiale, viene stabilito
che  l’apertura dei termini, per la presentazione telematica delle domande di aiuto per la Ristrutturazione e
Riconversione dei Vigneti per la campagna 2022/2023, è fino al 30 agosto 2022 salvo successive
disposizioni Agea;
 
TENUTO CONTO CHE, così come previsto dalla Circolare OP Agea Ufficio Monocratico ISTRUZIONI
OPERATIVE n. 22 del 04.03.2022 prot. ORPUM.18914, nelle more dell’adozione della circolare OP Agea -
Istruzioni Operative relative alle modalità e condizioni per l'accesso all'aiuto comunitario per la
Riconversione Ristrutturazione Vigneti” per la campagna 2022/2023, la data di scadenza per la domanda
di sostegno è il 29 aprile 2022;
 
RITENUTO di dovere rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 2081 del 12-04-2022 sostituendo al
punto n. 2 del dispositivo di determina il seguente periodo: l’apertura dei termini, per la presentazione
telematica delle domande di aiuto per la Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti per la
campagna 2022/2023, è operativa fino al 29 aprile 2022 salvo successive disposizioni Agea;
 
NEL CONFERMARE, per il resto, tutto quanto stabilito dalla Determinazione Dirigenziale n. 2081 del 12-
04-2022 e relativi allegati;
 

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa che qui si intendono riportati:

1.     di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 2081 del 12-04-2022 ed allegati avente ad
oggetto: Emanazione delle Disposizioni Regionali Attuative (DRA) della Misura
Ristrutturazione e Riconversione Vigneti — OCM Vino per la campagna 2022/2023.

 
2.    di sostituire l’intero punto n. 2 del dispositivo della Determinazione Dirigenziale n. 2081 del
12-04-2022 con il seguente periodo: l’apertura dei termini, per la presentazione telematica
delle domande di aiuto per la Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti per la campagna
2022/2023, è operativa fino al 29 aprile 2022 salvo successive disposizioni Agea;

 
3.     di confermare, per il resto, tutto quanto stabilito dalla Determinazione Dirigenziale n. 2081 del
12-04-2022 e relativi allegati.

 
 

 SERVIZIO ECONOMIA DEL TERRITORIO,
ATTIVITA' INTEGRATIVE, INFRASTRUTTURE

RURALI E SERVIZI ALLE IMPRESE -
SOSTEGNO AL REDDITO E CONDIZIONALITA'

IL DIRETTORE
 MASSIMO PILLARELLA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 42 DEL 14-04-2022


